ATO CONVOCATÓRIO N.º 11/2022

COMUNICADO
(Resultado Recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA

DO SUL – AGEVAP torna público o resultado da habilitação referente ao Ato

Convocatório nº. 11/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para

elaboração dos Planos Municipais de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – PMGIRS,

dos municípios do Lote 3 (Grupos 10, 11, 13, 15 e independentes), após a análise do

recurso, nos termos do PARECER Nº 368/AGEVAP/JUR/2022.

Empresa  Resultado

ENVEX ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA Habilitada

DEMÊTER ENGENHARIA LTDA Inabilitada

ENGEBRAX SANEAMENTO E TECNOLOGIA AMBIENTAL Inabilitada

HIDROBR CONSULTORIA LTDA  Inabilitada

PREMIER ENGENHARIA E CONSULTORIA S.S LTDA  Inabilitada

AMPLA ASSESSORIA E PLANEJAMENTO LTDA Habilitada

EMPIA EMPRESA DE PROJETOS INDUSTRIAIS E AMBIENTAIS

LTDA  Habilitada

CONSÓRCIO GESTÃO DE RESÍDUOS Habilitada

INCIBRA INOVAÇÃO CIVIL PROJETOS E SERVIÇOS TÉCNICOS
LTDA Habilitada

SELETIVA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA Habilitada

DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA Habilitada

A continuidade o Ato Convocatório ocorrerá no dia 14 de dezembro de 2022, ás 14h na

sede da AGEVAP.

Resende, 07 de dezembro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000592/2022-02 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 110C42A6.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 07/12/2022 10:05:43

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=55267&cod_documento=164633&p=110C42A6